Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Администрация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

с.Ленинское

      25.12.2019 г.                                                                                                       № 329

Об участии в региональном  этапе

Всероссийской олимпиады школьников

  В соответствии с планом работы комитета образования Еврейской автономной

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в период с 13 января по 22 февраля 2020 года в г.Биробиджан

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в региональном этапе олимпиады:

13 января 2019 г. по русскому языку

Топко Игоря, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское;

Калиеву Айнур, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

Драчеву Карину, ученицу 9 класса МКОУ СОШ с.Биджан;

Скорик Яну, ученицу 9 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

14 – 15 января 2019 г. по обществознанию

Путилову Марию, ученицу 9 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Бежакова Вячеслава, ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Топко Игоря, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Лопатина Владислава, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

17 января 2019 г. по праву

Топко Игоря, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Сунчелееву Валерию, ученицу 10 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Чижик Кристину, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Лопатина Владислава, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

24  января 2019г. по географии

Драчеву Карину, ученицу 9 класса МКОУ СОШ с.Биджан

23- 25 января 2019 г. по физике

Топко Игоря , ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

27 -29 января 2019 г. по биологии

Корнейко Леонида , ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

28января 2019г. по литературе

КалиевуАйнур, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

03 – 04 февраля 2019г. по математике

Алексееву Дарью, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

Асадову Сабину, ученицу 10 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

05-06 февраля 2019 г. по истории

Сандрюкова Владислава,  ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

Паненко Эвелину, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Бойко Александру, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

07 -08 февраля 2019 г. по физической культуре

Нуралиеву Диану, ученицу 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Плотникова Владислава, ученика 10 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Исаева Максима, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Джабиева Сеймура,   ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

10- 11 февраля 2019г. по ОБЖ

Чижеумова Данилу, ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Джабиева Сеймура, ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Плотникова Владислава, ученика 10 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

Исаева Максима, ученика 11 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

15  февраля 2019 г. по экономике

  Скорик Яну, ученицу 9 класса МКОУ СОШ с.Лазарево

  Булатова Дмитрия, ученика 9 класса МКОУ СОШ с.Ленинское

  Фальковича Андрея, ученика 8 класса МКОУ СОШ с.Ленинское;

2.Ответственными на жизнь и здоровье участников регионального этапа Всероссийской

олимпиады школьников возложить на учителей, сопровождающих в г.Биробиджан и

обратно:

Пичугину О.А, учителя русского языка МКОУ СОШ с.Биджан;

Чадранцеву Т.В., учителя русского языка МКОУ СОШ с.Ленинсое;

Гончарову О.А., учителя обществознания и  права МКОУ СОШ с.Ленинское,

Мишенкову С.С., учителя обществознания МКОУ СОШ с.Ленинское,

Разуваеву Т.Б., литературы МКОУ СОШ с.Лазарево,

Прусак Е.В., учителю истории  МКОУ СОШ с.Лазарево;

Вязовик Н.Ф., учителя экономики МКОУ СОШ с.Ленинское,

Якименко Ю.П., учителя физической культуры МКОУ СОШ с.Ленинское,

Забарную Т.А., учителя географии МКОУ СОШ с.Биджан,

Акентьеву Н.Б., учителя физики МКОУ СОШ с.Ленинское,

Ермошину Т.А., учителя математики МКОУ СОШ с.Ленинское.

Беляеву Г.В., учителя биологии МКОУ СОШ с.Лазарево

Батвинкину В.Д., учителя физической культуры МКОУ СОШ с.Ленинское

3.Оплатить проезд участников регионального этапа Всероссийской олимпиады

школьников и сопровождающих лиц из средств, выделенных на проведение мероприятий

МКУ «РМК».

4.Ответственность за исполнение приказа возложить на директора МКУ РМК Козленю

Г.Г.

Начальник отдела образования                                                      И.В.Маляренко